CAMPIONATO CALCIO A 11 “OPEN” – ANNO 2018/2019 

FOGLIO N. 3
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	Comitato Provinciale S A L E R N O

Via Lungomare Tafuri - c/o pattinodromo “T. D’Aragona”

84134  SALERNO -  Tel e Fax: 089/793649

cell. 393 0229332  -   e-mail: salerno@csi-net.it


CAMPIONATO CALCIO A 11 “OPEN” 2018/2019
COMUNICATO N. 01 DEL 10.10.2018
RISULTATI I^ GIORNATA – 06 Ottobre 2018
	LA SQUADRA DEL CAPITANO – ANGRI BOYS
	3 – 0

	QUELLI DEL LILLE’  -  AMR CALCO
	3 – 3

	MENTORING  -  AMATORI MACCHIA
	2 – 6

	ATLETICO PORTICCIOLO  -  ROTA F.C.
	10 – 0

	FARALDESE  -  SPORTING CARMINE
	0 – 2

	SPORTING SANSEVERINO – HOME MEDICINE
	0 – 1

	POLISPORTIVA SIULP  -  PANDA
	7 – 1

	RIPOSA : ATLETICO VORGADE
	


CLASSIFICA
	SQUADRA
	PUNTI
	GIOC.
	V.
	N.
	P.
	GF
	GS

	1.ATLETICO PORTICCIOLO
	3
	1
	1
	0
	0
	10
	0

	2.POLISPORTIVA SIULP
	3
	1
	1
	0
	0
	7
	1

	3. AMATORI MACCHIA
	3
	1
	1
	0
	0
	6
	2

	4.LA SQUADRA DEL CAPIT.
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	0

	5.SPORTING CARMINE
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	0

	6.HOME MEDICINE
	3
	1
	1
	0
	0
	1
	0

	7.AMR CALCIO
	1
	1
	0
	1
	0
	3
	3

	8.QUELLI DEL LILLE’
	1
	1
	0
	1
	0
	3
	3

	9.ATLETICO VORGADE
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10.SPORTING SANSEVERINO
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1

	11.FARALDESE
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2

	12.ANGRI BOYS
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	3

	13.MENTORING
	0
	1
	  0
	0
	1
	2
	6

	14.PANDA
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	7

	15.ROTA F.C.
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	10


Il G.S., esaminati gli atti di gara, ha adottato le seguenti decisioni:
A carico di società:
AMMENDA
	SQUADRA
	MULTA
	MOTIVAZIONE

	HOME MEDICINE
	eURO 10,00
	DISTINTA GARA IN ORRIBILI CONDIZIONI


N.B. : Si rappresenta alle Societa’ che le MULTE dovranno essere versate entro 15 gg., pena penalizzazione di 2 punti in Coppa Disciplina.
AMMONITI
1° AMMONIZIONE
Ferrara Antonio , Pappalardo Pierf. , Alfieri Andrea (La Squadra del Cap.);
Esposito Alfonso , Ponzo Cosimo , Romano Antonio , Iacomino Antonello (Angri Boys) 

Aliberti Sergio (Quelli del Lille’)

Ciaparrone Mauro , Taglianetti Mattia (Amr Calcio)

Vassallo Sandro (Amatori Macchia)

Carraturo Luigi , Lardieri Furio , Manfredini Cristian (Home Medicine)

Siano Enrico , Iannone Pietro (Sp. Sanseverino)

Buonagiunto Domenico (Atl. Porticciolo)

Bergamo Tommaso (Rota F.C.)

De Stefano Carmine (Faraldese)

Malafronte Catello (Sp. Carmine)

2° AMMONIZIONE
A carico di calciatori espulsi dal campo
1 giornate di squalifica
	CALCIATORE
	SOCIETÀ
	MOTIVAZIONE


	A carico di calciatori NON espulsi dal campo
	


1 giornata di squalifica
	CALCIATORE
	SOCIETÀ
	MOTIVAZIONE

	
	
	


Classifica DISCIPLINA

	Squadra
	Punti

	1. POLISPORTIVA SIULP
	0

	2. PANDA
	0

	3. MENTORING
	0

	4. ATLETICO VORGADE
	0

	5. ROTA F.C.
	0,3

	6. AMATORI MACCHIA
	0,3

	7. FARALDESE
	0,3

	8. SPORTING CARMINE
	0,3

	9. QUELLI DEL LILLE’
	0,3

	10.ATLETICO PORTICCIOLO
	0,3

	11.SPORTING SANSEVERINO
	0,6

	12.AMR CALCIO
	0,6

	13.LA SQUADRA DEL CAPITANO
	0,9

	14.HOME MEDICINE
	0,9

	15.ANGRI BOYS
	1,2


Classifica FAIR-PLAY

	Squadra
	Punti 

Classifica

(A)
	Punti

Disciplina

(B)
	Penalizz.

Fair play

(C )
	(A – C) /

partite giocate
	FAIR PLAY

	1. POLISPORTIVA SIULP
	3
	0
	0
	3-0/1
	3,00

	2. ATL. PORTICCIOLO
	3
	0,3
	0,3
	3-0,3/1
	2,70

	3. AMATORI MACCHIA
	3
	0,3
	0,3
	3-0,3/1
	2,70

	4. SPORTING CARMINE
	3
	0,3
	0,3
	3-0,3/1
	2,70

	5. HOME MEDICINE
	3
	0,9
	0,6
	3-0,6/1
	2,40

	6. LA SQUADRA DEL CAP
	3
	0,9
	0,6
	3-0,6/1
	2,40

	7.QUELLI DEL LILLE’
	1
	0,3
	0,3
	1-0,3/1
	0,70

	8.AMR CALCIO
	1
	0,6
	0,6
	1-0,6/1
	0,40

	9.ATLETICO VORGADE
	0
	0
	0
	0
	0

	10.MENTORING
	0
	0
	0
	0/1
	0

	11.PANDA
	0
	0
	0
	0/1
	0

	12.ROTA F.C.
	0
	0,3
	0,3
	0-0,3/1
	-0,30

	13.FARALDESE
	0
	0,3
	0,3
	0-0,3/1
	-0,30

	14.SP. SANSEVERINO
	0
	0,6
	0,6
	0-0,6/1
	-0,60

	15.ANGRI BOYS
	0
	1,2
	0,9
	0-0,9/1
	-0,90


PROSSIMO TURNO 
	II° GIORNATA
	GIORNO
	DATA
	ORA
	CAMPO

	HOME MEDICINE  -  ATLETICO VORGADE
	SABATO
	13.10.18
	14.45
	SAN MANGO

	PANDA  -  SPORT. SANSEVERINO
	SABATO
	13.10.18
	14.45
	RUFOLI

	AMR CALCIO  -  MENTORING
	SABATO
	13.10.18
	14.45
	BATTPAGLIA

	ROTA F.C.  -  POLISP. SIULP
	SABATO
	13.10.18
	14.45
	S.ANGELO

	AMATORI MACCHIA  -  FARALDESE
	SABATO
	13.10.18
	14.45
	OLEVANO

	ANGRI BOYS  -  ATL. PORTICCIOLO
	SABATO
	13.10.18
	14.45
	S.E.M. ALBINO

	SPORT. CARMINE – LA SQUADRA DEL CAP.
	SABATO
	13.10.18
	14.45
	S.A. ABATE

	RIPOSA : QUELLI DEL LILLE’
	
	
	
	


Salerno, 10 Ottobre 2018
IL PRESIDENTE

Domenico CREDENDINO                                                     
